
ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
імені Володимира Гнатюка

Н А К А З
29 серпня 2025 року м. Тернопіль № 305

Про видачу диплома 
доктора філософії

Керуючись п. 33 постанови Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 р. № 44 

Про затвердження Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування 

рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи про 

присудження ступеня доктора філософії, на підставі рішення разової спеціалізованої 

вченої ради РШ  9879 про присудження ступеня доктора філософії,

НАКАЗУЮ:

1. ФЕДЬКО Ользі Миколаївні видати диплом доктора філософії третього 

освітньо-наукового рівня з галузі знань 03 Гуманітарні науки зі спеціальності 

035 Філологія.

2. Покласти відповідальність за заповнення, видачу та облік диплома доктора 

філософії і додатка до нього європейського зразка на в.о. керівника навчально-наукового 

центру організації освітнього процесу Богдана ЗАБЛОЦЬКОГО.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з наукової 

роботи та міжнародного співробітництва Ірину ЗАДОРОЖНУ.

Ректор Богдан БУЯК

Проект наказу вносить 

В. о. керівника служби супроводу
спеціалізованих вчених рад Марія ЛЮБІНЕЦЬКА

ПОГОДЖЕНО:

Проректор з наукової роботи та 
міжнародного співробітництва Ірина ЗАДОРОЖНА

В. о. керівника навчально-наукового 
центру організації освітнього процесу Богдан ЗАБЛОЦЬКИИ

В. о. уповноваженої особи з питань ч>°чо*! 
запобігання та виявлення корупції^


